PA.: 15828/2002-61
Publicado em: 13/03/2002

1

DECRETO N.º 3.887
DE 12 DE MARÇO DE 2002.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
ORGANIZADORA PARA REALIZAÇÃO DA II
CONFERÊNCIA MUNICIPAL ANTIDROGAS,
NOS TERMOS DA LEI N.º 1.767, DE 11 DE
JUNHO DE 1999.

BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados para integrarem a Comissão
Organizadora para realização da II Conferência Municipal Antidrogas, nos termos da Lei n.º
1.767, de 11 de junho de 1999, os seguintes membros:

I. Alcione Pedro de Miranda;
II.  Ana Cláudia de Vasconcelos Lobo;
III.  Carmem Lúcia Louzano Couto Martins;
IV.  Denise Conde Magalhães;
V. Eustázio Alves Pereira Filho;
VI.  Josete de Oliveira Lima;
VII.  Masato Okamoto;
VIII.  Neide Gravato da Silva;
IX.  Oriovaldo Rodrigues Pires.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio José Bonifácio, em 12 de março de 2002.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 12 de março de 2002.

ANGELA MARIA GONÇALVES FRIGERIO
Chefe do Departamento em substituição